館山市公告第３号

 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２３４条第１項及び地方自治法施行令（昭和２２年政令第１

６号）第１６７条の６の規定により，一般競争入札の実施について必要な事項を次のとおり公告する。

平成３１年１月４日

千葉県館山市長 金 丸 謙 一

１ 入札に付する事項

（１） 事 業 名  館山市市有施設で使用する電力の供給（２５施設）（単価契約）

（２） 需 要 場 所  各市有施設

（３） 履 行 期 間  平成３１年４月１日から平成３４年３月３１日まで

（４） 業 務 概 要  高圧受電している市有施設（２５施設）の電力の供給

（５） 予 定 価 格  非公表

（６） 最低制限価格  なし

（７） 入 札 方 式  制限付一般競争入札（電子入札）

２ 入札参加資格要件

（１） 平成３０・３１年度館山市入札参加適格者名簿に，物品の営業種目「燃料・電力」→「電力」

で登載されている者

（２） 当該業務の公告日から開札日までの間に，館山市建設工事請負業者等指名停止措置要領に基づ

く指名停止措置を受けていない者

（３） 館山市入札契約に係る暴力団対策措置要綱に定める暴力団排除措置要件に該当しない者

（４） 地方自治法施行令第１６７条の４の規定のほか，次のいずれにも該当しない者であること。

ア 手形交換所による取引停止処分を受けてから２年間を経過しない者

イ 対象工事の入札日前６ヶ月以内に手形又は小切手の不渡りを出した者

      ウ 会社更生法（平成１４年法律第１５４号）の適用を申請した者で，同法に基づく裁判所か

らの更生手続開始決定がされていない者

      エ 民事再生法（平成１１年法律第２２５号）の適用を申請した者で，同法に基づく裁判所か

らの再生手続開始決定がされていない者

（５） 電気事業法（昭和３９年法律第１７０号）第２条の２の規定に基づく小売電気事業の登録を受

けている者

（６） 国又は地方公共団体発注の高圧の電力需給契約を元請として受注した実績がある者

３ 入札参加申請

   本業務の入札参加を希望する者（以下「入札参加申請者」という。）は，制限付一般競争

入札参加申請書及び関係書類を提出しなければならない。

 （１）申請期間  平成３１年１月４日（金）午前９時００分から

          平成３１年１月２２日（火）午後５時００分まで

 （２）申請方法  ちば電子調達システムの「電子入札システム」により申請すること。

 （３）提出書類  ①競争参加資格確認申請書（電子入札システムにより作成）

          ②制限付一般競争入札参加申請書（電子入札システムに添付）

      ③電気事業法（昭和３９年法律第１７０号）第２条の２の規定に基づく小

       売電気事業の登録を証する書類の写し（電子入札システムに添付）

      ④契約実績に係る確認書類（電子入札システムに添付）

      （契約書・仕様書等の写し）

 （４）参加資格確認通知  平成３１年１月２４日（木）午後５時００分までに電子入札シス

テムにより通知する。

４ 設計図書の縦覧等

（１）縦覧場所  ちば電子調達システムの「入札情報サービス」

（２）縦覧期間  平成３１年１月４日（金）から

      平成３１年１月３０日（水）まで

（３） 質問方法  質問がある場合は，書面により提出すること。

    ア 提出期限  平成３１年１月１６日（水）午後５時００分まで

     イ 提 出 先  末尾記載の業務担当課

     ウ 回答方法  平成３１年１月１８日（金）までに，ちば電子調達システムの「入

             札情報サービス」で公表する。

５ 入札期間及び方法等

（１）入札期間  平成３１年１月２８日（月）午前９時００分から

      平成３１年１月２９日（火）午後５時００分まで

（２）提出方法  ちば電子調達システムの「電子入札システム」により提出すること。

（３）提出書類  ①入札書（電子入札システムにより作成）

         ②入札金額内訳書

（４）入札金額  落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に、当該金額の平成３

１年１０月３１日までの間に料金の支払いを受ける権利が確定する部分に

ついては１００分の８に相当する額及び平成３１年１１月１日以降に料金

の支払いを受ける権利が確定する部分については１００分の１０を加算し

た金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨

てた金額）をもって落札金額とするので、入札者は、消費税に係る課税事

業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約希望金額の平

成３１年１０月３１日までの間に料金の支払いを受ける権利が確定する部

分については１０８分の１００に相当する金額及び平成３１年１１月１日

以降に料金の支払いを受ける権利が確定する部分については１１０分の１

００の合計金額を入札書に記載すること。

６ 開札

（１）開札日時  平成３１年１月３０日（水）午前９時１０分

（２）開札場所  館山市役所２号館１階 管財契約課

７ 落札者の決定

（１）本入札は事前審査方式であり，最低価格入札者を落札者とする。

（２）落札決定後，電子入札システムにより「落札者決定通知書」を応札者全員に送付する。

８ 入札保証金  免除する。

９ 契約保証金  免除する。

10 無効入札  入札に参加する資格のない者の行った入札，入札に関する条件に違反した入札

など，館山市電子入札約款第７条に該当する入札は無効とする。

11 留意事項

（１） 申請書及び添付書類の作成に要する費用は，提出者の負担とする。

（２） 提出された申請書及び添付書類は，提出者に無断で使用しない。

（３） 提出された申請書及び添付書類は，返還しない。

（４） 本契約は、地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２３４条の３の規定による長期継

続契約であるため、平成３１年度以降の歳出予算が計上されない又は減額もしくは削除

された場合は、契約の変更又は解除をすることがある。

12 その他

（１） 前各項に定めるもののほか，館山市電子入札約款及び館山市電子調達システム運用基準

並びに館山市財務規則を適用する。

（２） 問合せ先は次のとおりとする。

  ＜契約・入札担当課＞

館山市総務部管財契約課契約係

電話 0470-22-3296（直通）

     ＜事業担当課＞

     館山市総務部管財契約課管財係

      電話 0470-22-3296（直通）